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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Green Label
Chivas Regal 12 y.o.
Laphroaig Single malt

| Jameson

| Tullamore D.E.W.
Jim Beam

NEIABERIEIES

65,

0,04 |

0,041 89,-
0,041 159,-
0,04 | 129,-
0,041 139,-
0,041 69,-
0,041 69-
0,041 79,-
0,041 79,-




4 el JOHMNNIE WALKER
RED LABEL

15 cl COLA
LIMETA
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Becherovka 0,04 |

Jagermeister

0,04 |

SR
55,=
55
69

FERNET STOCK
BAVORAK

d el FERMET STOCK /
EERMET STOCK




LIKERY

EEIENS 0,041 65,-

ZELENA
DAMICKA |

CRCITROMOVA

CIMORADA
PMATA
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BRANDY A KONAK

Hennessy VSOP 0,041 139,-




OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Hendrick's gin

Tequila Sauza silver
Tequila El Jimador
Grappa

Hruskovice Kosher
Slivovice Kosher

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
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0,04 |
0,04 |
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VODKA

Smirnoff Red 0,04 " 79,-
Russkij Standart vodka 0,041 69,-
Beluga Noble 0,04 | 129,-

— —
W Voscow
MULE

4 ¢l AMUNDSEN
EXPEDITION

15 ol ZAZNMOROVE
PIVO -

LIMETA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Republica Exclusive 0,041 69,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 69,-
Captain Morgan White rum 0,041 79,-
Diplomatico 0,04 | 129,-
Zacapa 23 y.0. 0,04 1590,-

CAPTAIN & COLA

4 cl CAPTAIN
MORGAN SPICED

15¢cl COLA
LIMETA
ED

=




TEPLE NAPOJE

Espresso
Doppio
Macchiato
Cappuccino
Caffé latte

Flat white
Horka ¢okolada
Caj dle nabidky
Svarené vino

45,-
©5),=
55~
65,-
70~
&5,
65,-
59).-
69,=




VINO

BILE VINO

Pinot Griggio - Italie 0151 79,-
Bistro Bar White 0,151 89,-
Orfelin Kovacevi¢ - Srbsko 0,75 1400,-
Bodegas Sommos - Spanélsko 0,75 1400,-

Pinot Bianco, Nals Margreid, Alto Adige - Itdlie  0,751590,-
Scieferstil riesling, Markus Molitor, Mosel - Némeckyp75 | 590, -

RUZOVE VINO

Bistro Bar Rose 0,151 89,-
HB Languedoc Rose - Francie 0,151 89,-
Orfelin Kovacevic¢ Srbsko - Srbsko 0,75 1400,-
HB Languedoc Rose - Francie 0,75 1400,-

CERVENE VINO

Moltepulciano - Italie 0,151 79,-
Bistro Bar Red 0,151 89,-
IGT Ciacci Piccolomini, Tuscany - Italie 0,151 89,-
Orfelin Kovacevic¢ - Srbsko 0,75 1400,-

'l IGT Ciacci Piccolomini, Tuscany - Italie 0,75 1400, -




PIVO

Pivo dle nabidky 0,331 39,-
Pivo dle nabidky 051 49,-
Birell 45,-

Corona extra 0,3551 75,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Voda perliva, neperliva
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Tonic

Bitter Lemon
Orangina Original
Domaéaci limonada
Domaci ledovy Caj
Ovocny most mix
Fresh juice maly
Crodino

Red Bull

0,25 |
0,251
0,25 |

0,31
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0,25 |
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DOPLNKOVY PRODEJ

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.4.2019
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